

ORDEN DE COMPRA N° 00000292/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

salud - Dental Per. 405.

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|-----------------|----------------|
| 350.00 | CAJA | anestesia 2% isocaina x 50 t mepiv 1:20.000 (MEPI2) | \$15,126.00 | \$5,294,100.00 |
| 200.00 | CAJA | mascarilla con elastico cranberry c/filtro face (caja 50 unidades) (MAS5) | \$588.00 | \$117,600.00 |
| 50.00 | UNIDADES | pinza para examen biangulada (PD) | \$689.00 | \$34,450.00 |
| 150.00 | UNIDADES | acido ortof 37% maquirá jer 2.5 ml (ACO1) | \$672.00 | \$100,800.00 |
| 100.00 | UNIDADES | adhesivo foto. single bond universal 3 ml (3m) (AD3M) | \$15,966.00 | \$1,596,600.00 |
| 30.00 | UNIDADES | amalgama sdr surefil flow 2 jer 1 gr c/u univ (AM334) | \$25,714.00 | \$771,420.00 |
| 100.00 | CAJA | aguja misawa corta (22 mm) caja 100 unidades (AMC) | \$3,613.00 | \$361,300.00 |
| 100.00 | CAJA | aguja misawa larga (42 mm) caja 100 unidades (AMC1) | \$3,613.00 | \$361,300.00 |
| 10.00 | UNIDADES | hemostatico liquido hemopare 10 ml (HM4) | \$2,101.00 | \$21,010.00 |
| 50.00 | UNIDADES | sonda carie curva (SCC1) | \$689.00 | \$34,450.00 |
| 20.00 | UNIDADES | acrilico rapido marche liq. 210 ml (MONO1) | \$3,193.00 | \$63,860.00 |
| 10.00 | UNIDADES | acrilico rapido marche 250 gr rosado (MONO2) | \$5,252.00 | \$52,520.00 |
| 10.00 | UNIDADES | acrilico rapido marche 250 gr transparente (MONO3) | \$5,252.00 | \$52,520.00 |
| 60.00 | CAJA | extractor pulpar rogin surtido (EXT) | \$2,353.00 | \$141,180.00 |
| | | Continúa en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 9,003,110.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000292/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|---------------------|---------------------|
| 12.00 | BIDON | oralgene 0.12% bidon 3.8 lts (CLOR33) | \$7,521.00 | \$90,252.00 |
| 10.00 | CAJA | discos sofflex 3m 240 u + portad. 1980 (DSOF) | \$54,370.00 | \$543,700.00 |
| 15.00 | KIT | dycal brasil dentsply (DY11) | \$6,723.00 | \$100,845.00 |
| 15.00 | UNIDADES | paramonoclorofenol endobact 10 ml alfa (PAR4) | \$5,210.00 | \$78,150.00 |
| 5.00 | UNIDADES | cemento dual 3m relyx u200 clicker a30 jer 11 grs (REL) | \$59,496.00 | \$297,480.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 1,110,427.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$10,113,537 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$10,113,537 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$1,921,572 |
| | | | TOTAL: | \$12,035,109 |

SON: Doce millones treinta y cinco mil ciento nueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°862/19 INSUMOS PROGRAMA DENTAL COMUNAL



RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones